Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.07.2024

№ 164
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования от 08.07.2022 № 75 (ред. от 26.06.2023) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
В целях уточнения размера дополнительных выплат муниципальным служащим, на основании Устава муниципального образования, Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:

1.  Внести следующее изменение в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования от 08.07.2022 № 75 (ред. от 26.06.2023) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:
- в абзаце первом пункта 4.6. раздела 4 слова «не более четырех» заменить словами «не более шести».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку, земельным отношениям.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
Глава муниципального образования                                               М. А. Чакрова